

Skyggelund ApS

Lyngvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 14 53 49

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Bo Skyggelund
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Skyggelund ApS
Lyngvej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 14 53 49
Stiftet: 30. august 2010
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Bo Skyggelund, Direktør

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomhed Stellini Kaffe, ApS, Taastrup

Kapitalinteresse 1V ApS, Solrød Strand

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at drive handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -533.988 kr. mod -169.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.024.800 kr. mod 3.849.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-533.988	-169.678
1 Personaleomkostninger	-100.896	-490.000
Driftsresultat	-634.884	-659.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.421.218	4.330.362
Indtægter af kapitalinteresser	115.136	-11.796
Andre finansielle indtægter	470.043	97.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-534.791	-7.265
Resultat før skat	5.836.722	3.749.307
3 Skat af årets resultat	188.078	100.344
Årets resultat	6.024.800	3.849.651
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.618.867	2.430.362
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.520.000
Overføres til overført resultat	105.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.711
Disponeret i alt	6.024.800	3.849.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.425.017	8.818.799
5 Kapitalinteresse	26.649	1.170.704
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.755.334	2.196.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.207.000</u>	<u>12.186.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.207.000</u>	<u>12.186.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.901.500	1.927.000
Udskudte skatteaktiver	67.487	67.487
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.196.955	1.781.007
Andre tilgodehavender	195	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.166.137</u>	<u>3.775.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.411.338	951.857
Værdipapirer i alt	<u>1.411.338</u>	<u>951.857</u>
Likvide beholdninger	<u>291.776</u>	<u>118.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.869.251</u>	<u>4.845.684</u>
Aktiver i alt	<u>21.076.251</u>	<u>17.032.142</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.255.276	3.636.409
Overført resultat	8.123.791	8.017.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.520.000
Egenkapital i alt	<u>16.459.067</u>	<u>13.254.268</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.084.090	1.601.332
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.084.090</u>	<u>1.601.332</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.550	306.000
Selskabsskat	1.732.160	1.772.158
Anden gæld	165.384	71.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.094</u>	<u>2.176.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.617.184</u>	<u>3.777.874</u>
Passiver i alt	<u>21.076.251</u>	<u>17.032.142</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.636.409	8.017.858	1.520.000	13.254.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.520.000	-1.520.000
Resultatandel	0	3.618.867	105.933	1.000.000	4.724.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	80.000	7.255.276	8.123.791	1.000.000	16.459.067

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.302	490.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>594</u>	<u>0</u>
	<u>100.896</u>	<u>490.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.550	0
Andre finansielle omkostninger	<u>504.241</u>	<u>7.265</u>
	<u>534.791</u>	<u>7.265</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-188.078	-100.342
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>-188.078</u>	<u>-100.344</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.182.390	5.182.390
Kostpris ultimo	5.182.390	5.182.390
Opskrivninger primo	3.636.409	1.206.047
Årets resultat	6.421.218	4.330.362
Udbytte	-2.815.000	-1.900.000
Opskrivninger ultimo	7.242.627	3.636.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.425.017	8.818.799
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stellini Kaffe	Taastrup	75 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.182.500	1.182.500
Afgang i årets løb	-1.168.500	0
Kostpris ultimo	14.000	1.182.500
Nedskrivninger primo	-11.796	0
Årets resultat	24.445	-11.796
Nedskrivninger ultimo	12.649	-11.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.649	1.170.704
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
1V ApS	Solrød Strand	24 %

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.196.955	0
Tilgang i årets løb	2.755.334	2.196.955
Afgang i årets løb	<u>-2.196.955</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.755.334</u>	<u>2.196.955</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.755.334</u>	<u>2.196.955</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	2.084.090	0	2.084.090	0
	2.084.090	0	2.084.090	0

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.411.338
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-481.493

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	kr.
Leasingforpligtelser inden for 1 år	<u>45.250</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>45.250</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>45.250</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.